Salah satunya pada
tanggal 18 Juli 2010 lalu, bertempat di
Konferensi Hall Bristol, Hotel Convention
Center Le Bristol, Verdun, Beirut,
Libanon, Kantor Media Pusat Hizbut-
Tahrir menyelenggarakan Konferensi
Internasional Media dengan tema: “Hizb
ut-Tahrir’s perspective on the world’s
most critical International dan regional
problem”. Konferensi tersebut
diselenggarakan dalam rangka mengenang
runtuhnya Khilafah pada 28 Rajab 1342 H
bertepatan tanggal 3 Maret 1924 M, 94
tahun yang lalu. Konferensi itu diikuti oleh
para politisi dan jurnalis dari berbagai
penjuru dunia, termasuk dari Indonesia
yakni wartawan dari Koran Republika dan
TV One (Yusanto, 2013).

Hizbut-Tahrir juga tersebar di
hampir semua wilayah Indonesia,
termasuk di Kalimantan Barat.